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Regionalgruppen Baden-Württemberg Nord 

Ausschreibung/Nennformular Reining national/FN
Blue Star Trainingstable Familie Reubold 6./7. Mai 2017, 
Beginn: Samstag, 6.Mai, 9:30 Uhr. Paid Warm up – mit Richterbeurteilung  
Turnierbeginn ca. 13:30 Uhr. Meldestelle ab 9 Uhr geöffnet.  
Freitags Anreise und freies Reiten!   

Verbindlicher Meldeschluss:  20. April  / Nachnenngebühr:  10.- Euro! 
Nachnennungen nur möglich, wenn die Starterzahl es zulässt.

Um rechtzeitige Nennung wird dringend gebeten, damit der Zeitplan einigermaßen eingehalten werden kann  und nicht allzu lange Wartezeiten auftreten. Danke!
	Reiter/Name:                      Vorname:                 Mitglieds-Nr.:                    Geburtsdatum:



	Regionalgruppe:   

	Straße:

  
	PLZ  

 
	 Wohnort/Email:
 
	Telefon/Fax: 
 

	Pferd Rasse/Name:


	Reg.-Nr.:
	Geschlecht:


	Alter:




Betrag:……………… ……Euro







       

Office Fee: 

10.--  Euro

Gesamt:

         Euro
	Klassen 

( x) 
	
	
	Klassen   
	NRHA
	Startgeld 
	Fee
	 

	
	
	
	Nr.
	
	Mitglieder
	Nicht-Mitglieder
	Judge Fee
	Pattern:

	
	
	
	 
	Samstag, 9. Mai: 
Paid-Warm up:
Mit Richterbeurteilung:
mindestens 10 Reiter Anzahl:____ 

:                                
	10.--
-   
	         12.--

           -   
	       --
	-- 

	
	
	
	S1
	Ranchriding All Levels, all Ages
	    15.--
	         15.--
	8.--
	s.Anhang

	
	
	
	  16
	Jackpot All Ages Non Pro) class
	    12.--/8.--
	         15.--/8.--
	8.--
	8

	
	
	
	  17
	Jackpot Open             ) in class
	    12.--/8--
	         15.--/8.--
	8.--
	8

	
	
	
	    3
	Rookie - Bundeschampionat                       
	    16.--
	         18.--
	8.--
	6

	
	
	
	
	Vortrag Equi Faszia 

mit Benni Kohl


	
	
	
	

	
	
	
	  21
	Ba-Wü Nord Trophy Open 
300 Euro
	    15.--
	         15.-- 
	        8.--
	4 

	
	
	
	  S2
	Snaffle Bit bis 8 Jahre
	    15.--
	         20.--
	        8.--
	11 

	
	
	
	    
	Sonntag, 7. Mai, ab 9:30 Uhr
	    
	         
	 
	 

	 
	
	
	    S3
	 Pleasure all Ages all Levels
	    15.--
	         15.--
	        8.--
	  

	
	
	
	    S4
	Green Reiner – inkl. Bundeschampionat
	    17.--
	         19.--
	        8.--
	 6

	
	
	
	     6
	Non Pro  Bundeschampionat
	    18.--
	
	        8.--
	       5

	
	
	
	    10 
	Open - Bundeschampionat
	    20.--
	
	        8.--
	       9

	
	
	
	     1
	Youth bis 13)   class in class
	    10.--
	        15.--
	        --
	       5

	
	
	
	     2
	Youth bis 18)  inclusive (Bundeschampionat
	    12.--
	        15.--
	        5.--
	       5

	
	
	
	
	Modenschau mit dress N slide
	
	
	
	

	
	
	
	S5
	Jackpot Ladies 
	 12.--/8.--
	    15.--/8.--
	8.--
	4

	
	
	
	    20
	Ba-Wü Trophy  Non Pro 300 Euro
	    25.--
	        30.--
	        8.--
	      11
	


Neu: Die Klassen Youth, Green Reiner, Rookie, Non Pro und Open zählen zur Wertung
Bundeschampionat der NRHA Germany!

Klassen, die geritten werden, bitte ankreuzen! 
HINWEIS: Bei weniger als 5 Startern kann die Klasse vom Veranstalter abgesagt werden

Pro Pferd/Reiterkombination ist ein Nennungsformular deutlich lesbar und vollständig mit Telefonnummer und wenn möglich Email auszufüllen.

Die NRHA Baden-Württemberg Nord veranstaltet ihre Turniere nach den Ordnungsbestimmungen der NRHA Germany in Anlehnung an die Richtlinien der FN. Es wird ausdrücklich empfohlen, bei den Prüfungen Reithelme zu tragen. Für Jugendliche ist das Tragen von Helmen Pflicht. Für Reitunfälle und Unfälle bei Zuschauern jeglicher Art und deren Folgen übernimmt die NRHA Baden-Württemberg Nord keine Haftung. Erziehungsberechtigte  haften für ihre Kinder und bestätigen, dass sie vorgenannter Regelung gelesen haben  und damit einverstanden sind.

Meldung bitte bis 20. April s p ä t e s t e n s  schicken an:

Ursula Gross, Fax 07261-976388 Email: ugross-redaktion@t-online.de

Nenngebühren überweisen an: NRHA Regionalgruppe Baden Württemberg Nord, Konto: IBAN DE 83672922000035499601 BIC GENODE 61WIE
Mit der Unterschrift wird bestätigt, dass das o.g. Pferd frei von ansteckenden Krankheiten ist, eine endgültige Influenza-Impfung hat und eine Haftpflichtversicherung besteht. Auf Verlangen ist bei der Meldestelle der Equidenpass vorzulegen.

Datum: ………………Unterschrift…………………..
Bei Minderjährigen bitte zusätzlich Unterschrift der Erziehungsberechtigten:

………………………………...

Boxen in begrenzter Zahl stehen zur Verfügung Kosten von Freitag bis Sonntag inklusive Einstreu und Heu 100 Euro. Jeder mistet selbst, am Abreisetag muss die Box vollständig geleert und gesäubert werden. Boxenbestellungen sind verbindlich und müssen auch bei Nichterscheinen bezahlt werden. Die Boxengebühr ist vor Turnierbeginn zu entrichten auf vorgenanntes Konto. 
 Boxen-Anzahl:……………………..
Save The Date – Regioshow mit Programm

Die NRHA Ba-Wü Nord geht dieses Jahr neue Wege bei ihrer ersten Show in Nassig am 6./7. Mai. Besonders attraktiv sind die Regio-Shows, da die Klassen Youth, Green Reiner, Rookie, Non Pro und Open natürlich für das NRHA Germany-Bundeschampionat gewertet werden und auch die Platzierungen für die Ba-Wü Nord Jahres-Champions zählen. Erstmals wird es dieses Jahr in Nassig ganz besondere Einlagen geben. Am Turnier-Samstag wird Benni Kohl von Equi Faszia einen Vortrag und eine Demonstration am Pferd geben. Equi Faszia ist Therapeutenteam, das Pferde behandelt, die aufgrund von Verletzungen, Fehl- oder Überbelastungen unter Schmerzen leiden oder die Blockaden und Störungen in Haltungs- und Bewegungsmustern zeigen.

Mit der eigens entwickelten manuellen Behandlungsmethode Fasziobalance® kann schnell und gezielt geholfen werden, Pferden ihre volle Leistungsfähigkeit und Wohlbefinden zurückzugeben – gerne auch direkt am Pferd vor Ort.

Sonntags ist eine tolle Modenschau mit handgemachten Dress & Slide Showoutfits. Hier dürfen sich Turnierteilnehmer und Besucher auf ganz besondere Einblicke freuen. Sabine Koblinger hat sich extra für die Show viele tolle Sachen einfallen lassen und die Ba-Wü Nord Regio-Models trainieren schon fleißig auf dem Catwalk…oder besser gesagt auf dem Reining-Sand.
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